
l 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Córdoba, 2 a DIC 2018 ~93b 
.- FACULTAD DE LENGUAS.-

VISTO: 
La evaluación de "Carrera Docente - Área Literatura y Cultura" y la 

segunda evaluación de la profesora Florencia Drewniak, para la cual fue 

convocada como jurado la profesora Gladys Isabel Lizabe de la Universidad 

Nacional de Cuyo, realizadas los días 15 y 16 de noviembre del corriente. 

Y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nº 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

La Resolución del Honorable Consejo Superior nº 610/17 y nº 1279/17, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- Avalar el pago de dos días y medio (2,5) de viáticos, según 

recibo de fecha del 15 de noviembre del corriente, a favor de la profesora 

Gladys Isabel Lizabe de la Universidad Nacional de Cuyo, D.N.I. 11 .091.946, 

originados con motivo de su participación como jurado de "Carrera Docente -

Área Literatura y Cultura" y la segunda evaluación de la profesora Florencia 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Drewniak, realizadas los días 15 y 16 de noviembre del corriente, por un monto 

de pesos dos mil ($2.000). 

ARTÍCULO 2°.- Avalar las erogaciones realizadas en concepto de reintegro de 

pasajes Mendoza-Córdoba-Mendoza, según recibo de fecha del 15 de 

noviembre del corriente, a favor de la profesora Gladys Isabel Lizabe de la 

Universidad Nacional de Cuyo, D.N.I. 11.091 .946, originados con motivo de su 

participación como jurado de "Carrera Docente - Área Literatura y Cultura" y la 

segunda evaluación de la profesora Florencia Drewniak, realizadas los días 15 

y 16 de noviembre del corriente, por un monto de pesos cuatro mil 

seiscientos sesenta y uno con cincuenta y ocho centavos ($4.661,58). 

ARTÍCULO 3°.- Comunicar y dar forma. 

Dra. l LIANA TOZZI 
SECRETA IA DE COORDINACIÓN 
FACUL D DE LENG.UAS 
Univer-.;idad Nacional de Córdoba 

DECANA 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 


